Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N o   383, DE 20 DE JULHO DE 2020

Designa  a  servidora  ADRIANA  DA

FONTOURA  ALVES,  Analista  do

MPU/Clínica  Médica,  matr.  3755,  para

auxiliar  a  4ª  Promotoria  de  Justiça  de

Fazenda Pública.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.075245/2020-54,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  servidora  ADRIANA  DA  FONTOURA  ALVES,  Analista  do

MPU/Clínica Médica, matr. 3755, para auxiliar a 4ª Promotoria de Justiça de Fazenda Pública,

no PJE n.º 0712071-40.2018.8.07.0018, sem em prejuízo da designação constante da Portaria

PGJ nº 357, de 10 de julho de 2020.

Parágrafo único. A servidora deverá elaborar resposta aos quesitos anexados de

ID 55277464, bem como indicar todas as intercorrências que possam auxiliar no deslinde da

questão posta nos autos, no prazo de 15 dias.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2020\Portarias doc\2020_0383.docMinuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.077255/2020-24.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 22/07/2020.

Portaria nº 382/2020, de 22/07/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.803, 05 de agosto de 2020.